WARME DRANKEN FRISDRANKEN WARM, VERS & HEERLIJK SMELTEND LEKKER

BROOD

“de perfecte start”

SAPPEN

MIX & GENIET

SPECIAAL AANBEVOLEN

LEKKERS bij de koffie

SALADES “met een twist”
OVERIGE DRANKEN

Zie ook onze uitgebreide cocktailkaart



Hertog Jan van de tap

Hertog Jan van de tap groot 0,5 lir.

Seizoens bier van de tap
Speciaal bier van de tap
Jwit 6,5%

Duvel

Leffe Bruin

La Chouffe

Liefmans Fruitesse
Hoegaarden Radler 0.0
Weizener 0.0

Leffe Blond 0.0

Hertog Jan 0.0

Glas huiswijn rood/rosé

Glas huiswijn wit droog/zoet/chardonnay

Karaf huiswijn
rood/wit/rosé 0,5 lir.
rood/wit/rosé 1 lir.
Glas Prosecco

Fles Prosecco

Crodino

La Forge
Arnaces

Saint Roch Rosé
La Forge
Burgenland

Ferrandiére

3,90 Gemengde olijven
6,75 Borrelplank XXL
kaasloempia’s, bitterballen, vlammetijes,
vienringen, olijven, kruidenboter, tapenade,
5,95 worst, kaas, nootjes en broodjes
5,85 Borrelplank
5,85 kaasloempia’s, bitterballen, olijven,
5,85 nootjes, kaas en worst
5,65 Bitterballen (8 stuks)
4,95 Vega bitterballen (8 stuks)
4,95 Luxe bittergarnituur (8 stuks)
4,95 Mini kaasloempia’s (8 stuks)
4,95 Vlammetjes (8 stuks)
Nachos Mexicana
tomaatjes, guacamole, créme fraiche,
sweet chili en bosui
Kidsbox
met frikandel, kipnuggets,
kaasloempia’s of bitterballen
Oer Hollandse Poffertjes
5,50
5,50
Zoete aardappelfrites 7,50
14,95 met truffelmayonaise, Parmezaanse kaas
28,50 en bosui
6,75
21,50
4,95
Glas Fles
Sauvignon Blanc 6,25 35,00
Pinot Noir 6,50 37,00
Grenache / Mourvédre 6,50 37,00
Cabarnet Sauvignon 6,25 35,00
Zweigelt 6,50 35,00
Pinot Noir 6,50 35,00

6,75
24,50

15,75

8,95
8,50
8,95
7,95
7,95
11,75

7,95

6,75
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